
FX214

Související produkty

D
O

C
H

Á
Z

K
O

V
É 

A
 P

Ř
ÍS

TU
PO

V
É 

S
YS

TÉ
M

Y

FX
2

0
3

hlavní a řídící jednotky 
Přístupová jednotka hlavní FX203 Master

FX120R/
FX121R

FX1104 AWZ333



FX203 je řídící jednotka přístupových systémů. Tato jednotka 
je určena ke správě podružných jednotek FX214, kterých může
být připojeno až šestnáct. Topologie systému, postavená na 
systému řídících a podružných jednotek, je ideální pro rozsáhlejší
přístupové systémy ať už ve výrobní nebo administrativní sféře, 
tak i ve sféře služeb jako jsou například hotely nebo školy.

FX203 je zpravidla umístěna v serverovně, nebo technické 
místnosti a je komunikačním prvkem mezi jednotkami FX214, 
umístěných u jednotlivých dveří a řídícím software systému. 
Předností této skladby systému je vysoká flexibilita dosažená 
za nízkých pořizovacích nákladů a také následná jednoduchá 
možnost rozšíření. Samozřejmostí přístupového systému je 
možnost definice oprávnění vstupu k jednotlivým dveřím.

Řídící jednotka FX203 je vybavena vlastní vnitřní pamětí, kam 
se ukládají informace o průchodech a také se sem z řídícího 
software načítají data oprávnění průchodu. Větev přístupového
systému zapojena na této řídící jednotce tak je schopna pracovat
i bez dočasné komunikace se řídícím software.

Ovládání až šestnácti přístupových jednotek FX214
Otevírání až šestnácti dveří prostřednictvím jednotky FX214 Slave
Povolení průchodu definovaným identifikátorům (kartám, čipům)
Přehled pohybu osob
Možnost trvalého uzavření nebo trvalé otevření dveří
Signalizace nedovření nebo násilného otevření dveří - dveřní kontakt
Jednotka je schopna dočasně fungovat bez komunikace s řídícím software
Možnost instalace jednotky na omítku (rozteč montážních otvorů KU 68, 110 mm)

Charakteristika

Technické parametry

Doporučené a volitelné příslušenství

D
O

C
H

Á
Z

K
O

V
É 

A
 P

Ř
ÍS

TU
PO

V
É 

S
YS

TÉ
M

Y

LED diody indikující stav jednotky
Napájecí napětí: 12V DC
Proudový odběr: 0,08 A DC
Rozhraní: RS485
Rozměry: 160 x120 x 35 mm
Krytí:  IP30
Pracovní rozsah teplot: -5°C až +40°C

Paměť počtu osob: 4200 osob (uvedené počty nutno dělit počtem jednotek 
Slave FX214)

Příklad výpočtu osob: 4200/16 jednotek SLAVE = 262 (max. počet karet/čipů)
Paměť počtu událostí: 5800 událostí
Podporovaný software: Aditus, Powerkey

w
w

w
.t

et
ro

n
ik

.c
z

hlavní a řídící jednotky 
Přístupová jednotka hlavní FX203 Master

Přístupová jednotka hlavní FX203 Master

Název kat. ozn.
Podružná přístupová jednotka FX214
Zdroj zálohovaný 12V AWZ333

Název kat. ozn.
Konvertor signálu RS485/RS232 (USB) FX1104USB
Konvertor signálu RS485/TCP IP FX120R/FX121R


